
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 72-( 12004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 

• 	Ofício FD n. 7, de 241512004, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Flávia Pereira Rocha, ocupante do cargo de 
Auxiliar Administrativo, para exercer a função de Secretária (FG-3) da FD/Faculdade 
de Direito, a partir de 241512004. 

Brasília, 3.j de Mi9 10 	de 2004. 

44A. 
Lauro Morhy 

Reitor 

fim 


